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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i køle -og
frostrum, melsække løftet fra gulv i kælder.
Følgende er konstateret: Under tilsynet observeres det at der
ligger rengøringsbørster og beskidte klude ved håndvasken i
produktionslokalet. Derudover observeres det at håndvasken
bliver brugt til håndvask og opfyldning af vand i brugte
plastkande.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvaske i produktionslokalet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butiksområde herunder arbejdsborde, hylder til bagværk og
brød. Produktionslokale herunder arbejdsborde, indvendig i
opvaskemaskine.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
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Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Der ses mørke belægninger på undersiden af hylder, på hyldesammenføjningerne i
kølerummet tæt på dejmaskinerne. Der ses indtørret snavs i gulvfugerne og på vægge i ovennævnt kølerum. Der
ses ansamlinger med melstøv og støv på indsugningerne der sidder på rørudføringerne i loftet i
produktionslokalet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionslokaler, afløb og dør ved varemodtagelsesområdet. Vejledt om en forsat skadedyrbekæmpelse af
bananfluer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for september,
november 2022 og januar 2023. virksomheden har en månedlig frekvens.
Kontrolleret: Dokumentation for egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udfyldt dokumentation for varemodtagelse og
opbevaringstemperatur for oktober og december 2022. Virksomheden har en mundtlig frekvens.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overholde egne fastsatte frekvenser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. kassebon og
fødevareaktiviteter.


